
32

2 23

23

07:36 2 08:20 09:20 10:20
3

3

Linie Fahrtrichtung Hinweise Anschluss an
06:20 06:50 2 07:20 3 08:20 09:20 11:20 12:20 13:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 14:20 16:20 18:20
14:20 15:20 16:20 17:00 2 17:20 3 18:20 19:20 21:20 1

05:20 06:20 07:20 07:33 2

11:20
06:20 07:20 08:20 09:20|50 12:20 13:20 14:20

17:20

10:20|50

11:20|50 12:20|50 15:20 16:20 17:20
19:20

13:20|50 14:20|50 15:20|50

18:20 19:2016:20 17:20 18:20 19:20

06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
14:50 3 15:05 2 15:50 16:50 3 17:15 2 17:50 18:50 19:50

05:20 05:50 06:20 06:43 2 06:50 3 07:20 07:50 08:20 05:50 06:50 07:50 08:50 09:20 13:20 15:20 17:20
08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 09:50 10:50 11:20 11:50 12:50
12:50 13:20 3 13:26 13:50 14:20 14:50 15:20 13:20 13:50 14:50 15:20 15:5015:50

16:20 16:50 17:10 2 17:20 3 17:50 18:20 18:50 16:50 17:20 17:50 18:50
19:20 21:20

06:05 06:35 07:05 07:35 07:35 2

2

08:05 08:35 06:05 07:05 08:05 09:05 09:35 12:35 13:35 14:3509:05
09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 15:35 16:35 17:3513:05
13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 13:05 13:3512:35 14:05 14:35

15:05
17:05

17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 15:35 16:05 16:35 17:05
18:05

18:35 19:35

19:05 20:05
06:38 09:10 11:10 13:10 13:403 15:10 15:40 17:10

06:05 06:55 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 07:35 08:35 09:35 10:05 10:35 14:05 16:05 18:05
11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 3 13:10 2 13:20 2 11:35 12:05 12:35 13:35 14:0513:23 2

213:35 3

3

14:05 14:35 15:05 3 15:23 2 15:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:35
B

16:05
16:05 16:35 17:05 2 17:05 3 17:35 18:05 18:35 19:05 18:05 18:35 19:35
19:35 20:05 22:05 1

06:20 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50
13:50

06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 12:20 13:20 14:20
14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 11:20 11:50 12:50 13:20 13:50 16:20 18:20

14:50 15:20 15:50 16:50 17:50
19:50

07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:28 10:20 12:20 14:20 16:20 18:50 15:20 17:20 19:20
14:20 15:20 16:20 17:00 2

22

17:20 3 18:20 19:20

05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 06:35 07:35 08:35 09:35 10:05 12:35 13:35 14:35
09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 15:35 16:35 17:35
13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 18:35 19:35
17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35

19:35
06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35
09:05

06:05 07:05 08:05 09:05 09:35 12:35 13:35 14:35
09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

13:05
10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 15:35 16:35 17:35

13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
17:05

12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 18:35 19:35
17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

18:05 19:05 20:05

1   Anruf-Linien-Fahrt. Fährt nur nach telefonischer Anmeldung. Weitere Informationen unter 05141 2788200
2   Nur an Schultagen 
3   Nur an Ferientagen

Abkürzungen:    HS = Haltestelle    BB = Bürgerbus

Bahnhof - Heese - Fuhrberger Straße - 
HBG - Wietzenbruch Kaserne

Fahrt endet HS  

H.-Billung-Gymnasium

Fahrt endet HS Hambühren 2,
Ostlandstraße 

Fahrt endet HS Ovelgönne, 

Wiesenweg 3 bzw. 

Ov ne, Oelgön rt

Bernstorffstraße - Westercelle - 
Neues Land

Union - Hallenbad - Neues Rathaus - 
Altencelle - Wienhausen

Union - Hallenbad - Neues Rathaus - 
Altencelle - Burg - Bruchkampweg

Fahrt endet HS Offen, B3

Fahrt endet HS 

Schulzentrum Burgstraße

SonntagSamstagMontag - Freitag

Fahrt endet HS Wathlingen, 

Spörgenkamp West

Einstieg HS Kanzleistraße,
Fahrt bis HS Jugenddorf /
Maschweg 

Fahrt endet HS Nienhagen, 

Herzogin-Agnes-Platz

Bahnhof - Wolthausen - Hassel - 
Offen - Bergen

Union - Jägerstraße - 
Windmühlenstraße - Mondhagen - 
Am Holzhof

Bahnhof - Klein Hehlen - Boye - 
Winsen

Westercelle - Dasselsbruch - 
Großmoor - Nienhorst

Bahnhof - Klein Hehlen - Boye

Bahnhof - Hambühren - Ovelgönne - 
Wietze

Adelheidsdorf - Nienhagen - 
Wathlingen - Eicklingen

5

500

600

7

700

800

9

13

11

900

100

110

130

210

BB 602

510

510

810

960

110

BB 801

820

120

160

BB 601

910

BB 901

610

BB 101

BB 602

BB 802

18:20
12:20 13:20 13:35 2 14:20 15:20 15:30 2 16:20

07:3507:25

Gültig ab: 08/2022

20:20 22:20

20:35 21:35 22:35

15:50



11

1

1

2

3

Linie Fahrtrichtung Hinweise Anschluss an
06:05 06:35 07:05 08:05 08:35 09:05 10:05 10:35 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 12:35 14:05 16:05
11:05 12:05 13:05 13:35 2 14:05 14:35 15:05 16:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 17:05 18:05
16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35

16:05 17:05 18:05 19:05
07:30 2 07:35 3 09:35 11:35 12:35 13:30 2 13:35 3

33

3

3

15:35 09:35 13:35 17:35 15:05 19:05
17:10 19:35 21:35

06:05 06:35 07:05 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05
09:35

06:05 07:05 08:05 09:05 09:35
10:05

12:05 13:05 14:05
10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

13:35
10:35 11:05 11:35 12:05

12:35
15:05 16:05 17:05

14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
17:35

13:05 13:35 14:3514:05
15:05

18:05 19:05 20:05
18:05 18:35 19:05 19:35

17:05 18:05 19:05
07:34 2 08:28 2

22

11:10 2

2

12:10 2 13:02 13:3512:35 2 15:352

17:10
2

05:50 06:20 06:43 06:48 07:10 07:20 07:50 08:20
08:50 09:20

05:50 06:50 07:50 08:50 09:20 12:20 13:20 14:20
09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

12:50 13:20
09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 15:20 16:20 17:20

13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
16:50 17:20

12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 18:20 19:20
17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

17:50 18:50 19:50

Fahrt endet HS Groß 

Hehlen, Birkenweg

Fahrt endet HS Am 

SilberseeSprengerstraße - Vorwerk - Garßen 
(Schule)

Fahrt endet HS Altenhagen, 

SchuleAltenhagen - Garßen - Eschede 
(Bahnhof)

Allgemeines Krankenhaus - 
Altenhagen - Bostel - Garßen

Montag - Freitag Samstag Sonntag

Groß Hehlen - Scheuen (Am Stellhorn) 
- Hustedt (Bahnhof) - Eversen - Sülze - 
Hermannsburg

Groß Hehlen - Scheuen (Ortsmitte) - 
Hustedt (Endstation)

2

200

3

300

4

220

230 260

BB 201

210

310 BB 301

15:35 16:05 16:35

07:35 08:35 09:35 10:35 11:20 2 11:35 12:20 2 12:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
13:05 2 13:35 3 13:40 2 14:35 15:35 3

3 3

15:45 2 16:20 16:352

17:20 317:35 18:35 19:35

Fahrt über 

Garssen/Alvern/OheAllgemeines Krankenhaus - 
Lachtehausen - Lachendorf

06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 06:20 07:20 08:20 09:20 09:50 12:20 13:20 14:20
10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 15:20 16:20 17:20
14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 18:20 19:20
18:20 18:50 19:20 19:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20

19:20
06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:05 12:05 13:05 14:05
10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 15:05 16:05 17:05
14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 18:05 19:05
18:05 18:35 19:05 19:35 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35

19:35

Nordwall - Blumlage - Neues Rathaus -
Altenceller Schneede

Fahrt über HS Herzog-Ernst-

Ring und HS 

Mestwartstraße

Alter Bremer Weg - Bahnhof - Heese - 
Welfenallee - Marienwerderallee

1   Anruf-Linien-Fahrt. Fährt nur nach telefonischer Anmeldung. Weitere Informationen unter 05141 2788200
2   Nur an Schultagen 
3   Nur an Ferientagen3

Abkürzungen:    HS = Haltestelle    BB = Bürgerbus

12

14

400
470

310

510

460 14:35 16:35 18:35

Gültig ab: 08/2022


